
ผู้ขาย  ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาหาอุด

ที่อยู่   เลขที่ ๑๑๘/๑ หมู่ ๑

ตำบลดอนคา อำเภอท่าตะโก จังหวัดนครสวรรค์ ๖๐๑๖๐

โทรศัพท์   ๐๙๓๑๖๒๑๙๑๖

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี   ๐๖๐๓๕๖๔๐๐๑๘๓๗

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร   ๖๖๐๖๓๓๑๖๐๙

ชื่อบัญชี  ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาหาอุด

ธนาคาร  ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขา ท่าตะโก

ใบสั่งซื้อเลขที่  ๔๓๘/๖๐/๖๕/๑๔๑

วันที่  ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕

ส่วนราชการ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)

ที่อยู่  ๓๗๕ หมู่ ๑ ตำบลตากฟ้า อำเภอตากฟ้า จังหวัด

นครสวรรค์

โทรศัพท์  ๐-๕๖๒๔-๑๔๐๒

       

ใบสั่งซื้อ

 

 
                      ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มาหาอุด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม

รายการดังต่อไปนี้

 

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย

(บาท)

จำนวนเงิน

(บาท)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

น็อตสกูร [8 x 1 1/2"] 

กาวอีพ็อกซี่ A+B 

ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ [ถุง]

เหล็กเส้น [6 มม. x 10.00 ม.]

สีน้ำมันสีโอ๊ค [จุ 1 กล.]

ทินเนอร์ [จุ 1 กล.]

ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" x 3.00 ม.

ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.

ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8" x 3.00 ม.

ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 4" x 3.00 ม.

เสาคอนกรีต ขนาด 5" x 5" x 1.00 ม.

น๊อตเหล็กชุบโครเมี่ยม [3/8" x 6"]

3,010

7

24

30

4

4

16

20

16

8

8

32

ตัว

ชุด

ถุง

เส้น

กป.

กป.

ท่อน

ท่อน

ท่อน

ท่อน

ต้น

ตัว

1.00

3,080.00

180.00

420.00

900.00

260.00

1,188.00

298.00

1,485.00

990.00

350.00

30.00

3,010.00

21,560.00

4,320.00

12,600.00

3,600.00

1,040.00

19,008.00

5,960.00

23,760.00

7,920.00

2,800.00

960.00

  รวมเป็นเงิน 99,568.22

  ภาษีมูลค่าเพิ่ม 6,969.78

(หนึ่งแสนหกพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 106,538.00

 
 
การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑.  กำหนดส่งมอบภายใน ๕  วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ

๒.  ครบกำหนดส่งมอบวันที่  ๙ มิถุนายน ๒๕๖๕



ลงชื่อ..............................................................ผู้สั่งซื้อ

 
( นายสกล กาญจนากร )

ผอ.ขท. รักษาราชการแทน
 

  ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒  

วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕  

ลงชื่อ..............................................................ผู้รับใบสั่งซื้อ

  (นายดุสิต จันทร์ทอง)  

  หุ้นส่วนผู้จัดการ  

วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕  

๓.  สถานที่ส่งมอบ  แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑

๔.  ระยะเวลารับประกัน  -

๕.  สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐  ของราคาสิ่งของ

  ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖.  ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้

  ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗.  การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา

     เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

     หมายเหตุ :

                    ๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

                    ๒.ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๐๒๓๔๙๗ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ

(ลย.๒๗/๖๕,สญ.๒๙/๖๕,ชอ.๔๙/๖๕,ตล.๕๖/๖๕) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

 
 

เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๐๒๓๔๙๗

เลขคุมสัญญา  ๖๕๐๖๑๔๐๒๐๓๙๕


