



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด มหาอุด
ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๘/๑ หมู่ ๑
ตำบลดอนคา อำเภอนาทะโก จังหวัดนครสวรรค์ ๖๐๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๙๓๑๖๒๑๘๑๖
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๐๓๕๖๔๐๐๑๘๓๗
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๖๐๖๓๓๑๖๐๙
ชื่อบัญชี ห้างหุ้นส่วนจำกัด มหาอุด
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขา ท่าตะโก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๔๓๘/๖๐/๖๕/๑๔๑
วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า)
ที่อยู่ ๓๗๕ หมู่ ๑ ตำบลตากฟ้า อำเภอดงพญาเย็น จังหวัด
นครสวรรค์
โทรศัพท์ ๐-๕๖๒๔-๑๔๐๒

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด มหาอุด ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	น็อตสกรู [8 x 1 1/2"]	3,010	ตัว	1.00	3,010.00
2	กาวอีพ็อกซี A+B	7	ชุด	3,080.00	21,560.00
3	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ [ถุง]	24	ถุง	180.00	4,320.00
4	เหล็กเส้น [6 มม. x 10.00 ม.]	30	เส้น	420.00	12,600.00
5	สีน้ำมันสีไอ้ค [จุก 1 กล.]	4	กป.	900.00	3,600.00
6	ทินเนอร์ [จุก 1 กล.]	4	กป.	260.00	1,040.00
7	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 6" x 3.00 ม.	16	ท่อน	1,188.00	19,008.00
8	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 3" x 3.00 ม.	20	ท่อน	298.00	5,960.00
9	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 8" x 3.00 ม.	16	ท่อน	1,485.00	23,760.00
10	ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1 1/2" x 4" x 3.00 ม.	8	ท่อน	990.00	7,920.00
11	เสาคอนกรีต ขนาด 5" x 5" x 1.00 ม.	8	ต้น	350.00	2,800.00
12	น็อตเหล็กชุบโครเมียม [3/8" x 6"]	32	ตัว	30.00	960.00
				รวมเป็นเงิน	99,568.22
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,969.78
(หนึ่งแสนหกพันห้าร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	106,538.00

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๕

๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ ๒ (ตากฟ้า) ๓๗๕ หมู่ ๑
๔. ระยะเวลารับประกัน -
๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๐๒๓๔๙๗ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๒ รายการ

(ลย.๒๗/๖๕,สญ.๒๙/๖๕,ขอ.๔๙/๖๕,ตล.๕๖/๖๕) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสกล กาญจนกร)

ผอ.ขท. รักษาการแทน

ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๒

วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายดุสิต จันทร์ทอง)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

วันที่ ๑ มิถุนายน ๒๕๖๕

เลขที่โครงการ ๖๕๐๖๗๐๒๓๔๙๗

เลขคุมสัญญา ๖๕๐๖๑๔๐๒๐๓๙๕